

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIEJSKIEGO W CZŁUCHOWIE

Stanowiska kierownicze	Referaty, inne komórki organizacyjne	Stanowiska	Podporządkowanie bezpośrednie	Status	Liczba etatów
1.	2.	3.	4.	5.	6.
Burmistrz (BM)	–	–	Rada Miejska	Wybór	1
Z-ca Burmistrza (ZB)	–	–	Burmistrz	Powołanie	1
Sekretarz (SM)	–	–	Burmistrz	Umowa o pracę	1
Skarbnik (SKM)	–	–	Burmistrz	Powołanie	1
-	REFERAT FINANSOWY (RF)	Zastępca Skarbnika ds. ewidencji księgowej	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. ewidencji wydatków	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. ewidencji dochodów	Skarbnik	Umowa o pracę	2
		ds. wymiaru podatków i opłat	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. rozliczeń finansowych	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. księgowości budżetowej i płac	Skarbnik	Umowa o pracę	1
		ds. windykacji i egzekucji	Skarbnik	Umowa o pracę	1
-	REFERAT INFRASTRUKTURY,	Kierownik Referatu	Z-ca Burmistrza	Umowa o pracę	1
		ds. ochrony środowiska	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1

	PRZESTRZENI I OCHRONY ŚRODOWISKA (RIPiOŚ)	ds. gospodarki odpadami komunalnymi	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. gospodarki przestrzennej	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. pozyskiwania środków finansowych	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. zamówień publicznych i inwestycji	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. inwestycji	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. dróg miejskich i inwestycji	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. świadczeń	Kierownik Referatu	Umowa o pracę,	1
		ds. gospodarki mieszkaniowej	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
-	REFERAT GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I ROLNICTWA (RGNiR)	Kierownik Referatu	Z-ca Burmistrza	Umowa o pracę	1
		ds. geodezyjnych	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. działalności gospodarczej	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
		ds. gospodarki gruntami i nieruchomościami	Kierownik Referatu	Umowa o pracę	1
-	URZĄD STANU CYWILNEGO (USC)	Kierownik USC	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. dowodów osobistych	Kierownik USC	Umowa o pracę	1
		ds. rejestracji USC	Kierownik USC	Umowa o pracę	2
		ds. ewidencji ludności	Kierownik USC	Umowa o pracę	1
-	REFERAT ORGANIZACYJNY I PROMOCJI MIASTA	Sekretarz/Kierownik Referatu	Burmistrz	Umowa o pracę	
		ds. obsługi Rady i jej organów	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. obsługi sekretariatu	Sekretarz	Umowa o pracę	1

	(ROiPM)	ds. promocji miasta	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. administracyjno - kancelaryjnych	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. turystyki i współpracy z organizacjami pozarządowymi	Sekretarz	Umowa o pracę	1
		ds. obsługi i zabezpieczenia informatycznej bazy danych - administrator sieci informatycznej	Sekretarz	Umowa o pracę	2
		ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego	Sekretarz	Umowa o pracę	3/4
		ds. bhp i p.poż	Sekretarz	Umowa o pracę	1/4
-	CENTRUM KONSULTACYJNO INFORMACYJNE ds. UZALEŻNIEŃ (CKIU)	ds. patologii specjaliści wg potrzeb	Sekretarz	Umowa o pracę Umowy zlecenia	1
-	Samodzielne stanowisko (AW)	Audytor wewnętrzny	Burmistrz	Umowa cywilno-prawna	
-	Samodzielne stanowisko (RP)	Radca prawny	Burmistrz	Umowa o pracę Umowa – cywilno-prawna	1/2
-	Samodzielne stanowisko (O)	ds. oświaty	Burmistrz	Umowa o pracę	1

-		Pracownicy stanowisk pomocniczych i obsługi: - pomoc administracyjna - archiwista - goniec - robotnik gospodarczy - sprzątaczką	Sekretarz	Umowa o pracę	8
---	--	--	-----------	---------------	---

BURMISTRZ

mgr Ryszard Szybajło